
 1 

 
 
 

Zápis 

ze zasedání komise rozpočtové,  

které se konalo dne 12. srpna 2019 

 
Přítomni:        p. Dančevský, Ing. Davídek, p. Vislous MSc., Ing. Kubík  

Za OE:          Ing. Bláhová, Tůmová 

Omluveni: Mgr. Portlík, Ing. Havránek, Bc Heidlová 

 

PROGRAM:  

1. Projednání žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu MČ Praha 9 v roce 2019 

2. Projednání Rozboru hospodaření MČ Praha 9 za 1. pololetí 2019 

3. Projednání návrhu na Postup sestavování rozpočtu na rok 2020 

 

1. Komise rozpočtová na základě návrhů Komise sociálně-zdravotní a předložených 

žádostí o dotaci přehodnotila jednotlivé návrhy a posoudila potřebnost finančního 

zajištění podaných záměrů. Komise rozpočtová souhlasí s návrhy Komise 

sociálně-zdravotní.  Částky navržené pro jednotlivé žádosti jsou uvedeny v  

tabulkách přiložených k návrhu usnesení.  
 

Závěr: Po projednání Komise rozpočtová doporučuje rozdělení finančních 

prostředků v celkové výši 400.000,- Kč převodem z rezervy rozpočtu MČ Praha 9 

na Programy humanitární a sociální. 

 

2. Komise rozpočtová se seznámila s obsahem „Rozboru hospodaření Městské části 

Praha 9 za 1. pololetí 2019“ a projednala jeho jednotlivé části. Zvláštní pozornost 

věnovala nárůstu objemu rozpočtu příjmů a výdajů oproti schválenému rozpočtu, 

který úzce souvisí s přijatými účelovými dotacemi, které Městská část Praha 9 

obdržela v průběhu sledovaného období. 

Závěr: Komise doporučuje Radě Městské části Praha 9 souhlasit s Rozborem 

hospodaření za 1. pololetí 2019 v plném rozsahu. 

 

3. Komisi rozpočtové byl předložen návrh Postupu sestavování rozpočtu MČ Praha 9 

na rok 2020. Komise se seznámila s jeho zásadami, harmonogramem a metodikou 

a nevznesla námitky proti jeho obsahu. 

Závěr: Komise doporučuje Radě Městské části Praha 9 tento materiál ke schválení 

a dodržování předloženého postupu při sestavování rozpočtu MČ Praha 9 na rok 

2020. 
  

 

Předběžný termín příštího jednání: 29. října 2019 

 

Zapsala: Tůmová 

 

 

 

 ……………………………. 

           předseda 


